Traube Ottikon

Save the
Date

weitere Anlasse durch das Jahr

8-12.05.23

11.05.23

10.06.23

24.06.23

08.07.23

30.08.23
11.-17.09.23
14.10.23

10.11.23
18.11.23
16.12.23

Vertiefungsarbeit
Ausstellung der Lernenden

Gonner Abend
Verein Sorebo

Traube Mini Markt
Traube Ottikon

Lernende leiten
unseren Betrieb

Badifest
Gossau ZH

BU Event
Geschichtsausstellung

Bio-Abend/
Lieferantenabend

Marchenabend
Metzgete
Uberraschungsanlass

weitere Infos auf www.traube-ottikon.ch

20 Jahre
Ausbildung




