

Traube Ottikon

Wir feiern grosses Jubiläumsfest

31. März 2023, Irish Night mit Livemusik 1. April 2023, Swiss Day mit Livemusik



weitere Anlässe durch das Jahr

8-12.05.23	Vertiefungsarbeit Ausstellung der Lernenden
11.05.23	Gönner Abend Verein Sorebo
10.06.23	Traube Mini Markt Traube Ottikon
24.06.23	Lernende leiten unseren Betrieb
08.07.23	Badifest Gossau ZH
30.08.23	BU Event
1117.09.23	Geschichtsausstellung
14.10.23	Bio-Abend/ Lieferantenabend
10.11.23	Märchenabend
18.11.23	Metzgete
16.12.23	Überraschungsanlass

20 Jahre Ausbildung

Von April bis Dezember 2023
besuchen uns
ehemalige Lernende und
kochen bei uns. Zudem gibt
es drei Themenabende, an
welchen unsere Lernenden
die Geschichte der Traube
erzählen.

Alle Daten und Details sind auf unserer Homepage zufinden.

